ryi, Suchozanet, objąć ma zarząd tymczasowy Kró
lestwem ̂Polakiem na prawach Namiestnika Na
szego, i w tym charakterze prezydować będzie
w Radzie Administracyjnćj i w Radzie Stanu te
goź Królestwa, z pozostawieniem go przy wszel
kich godnościach i zajmowanych przezeń obowiąz
kach.

Dan w Carskiem Siele, d. 16 (28) maja 1861.
(podpisano) Aleksander. PrZez Cesarza i Króla,
Minister, Sekretarz Stanu, J. T ym o w sk i.“

Dalej też same dzienniki zamieszczają następu
jące doniesienie:

„JW. minister wojny, jeierał-ad ju tan t, jenerał
artyleryi, Suchozanet, p. o. Nsmiestnika j . C. K.